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Tab. 3   Objemové tíhy některých vybraných materiálů

MATERIÁL objemová tíha [kN/m3]
beton      - prostý

- železový

- předpjatý

- vylehčený (např.  škvárobeton)

malta

cementová mazanina

omítka

dlažba

linoleum

PVC

polystyrén

dřevěná dlažba špalíková

cihly pálené plné

cihly pálené děrované

asfaltová lepenka 

24

25

26

 15 - 18

19 - 23

23

18

22

 12

13 - 14

0,25

11

18

11- 14

~ 0,25 kg/m2
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